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Dożycie 100 lat to wciąż wielka rzadkość, ale coraz
mniej dziwi to w Japonii. Z najnowszych danych wynika, że obecnie mieszka w tym kraju ok.
59 tys. osób, które mają co najmniej 100 lat.

W poniedziałek w Japonii obchodzony jest Dzień Szacunku dla Starszych.

Według Księgi rekordów Guinnessa obecnie najstarszym człowiekiem na świecie jest 116-letnia
Japonka Misao Okawa z Osaki, a najstarszym mężczyzną również Japończyk - 111-letni Sakari Momoi
z Tokio.

 

Do zwiększenia długości życia zarówno w Japonii, jak i w innych krajach na świecie przyczyniają się
postępy w opiece zdrowotnej - odnotowuje agencja Associated Press. Obecnie w liczącej 127 mln
ludzi Japonii żyje 58 820 osób, które mają co najmniej 100 lat; czyli 46,21 stulatków na 100 tys. ludzi.
Dla porównania w 319-milionowych Stanach Zjednoczonych w 2010 roku, gdy przeprowadzano
ostatni spis ludności, żyło 53 364 osób w wieku co najmniej 100 lat; to 17,28 stulatków na 100 tys.
ludzi.

 

Kobiety w Japonii żyją dłużej - wynika z najnowszych szacunków rządu w Tokio. Prawie 90 proc.
stulatków w Japonii to kobiety. Przeciętna długość życia kobiet w Japonii wynosi 86,61 lat,
a mężczyzn - 80,21 lat.

 

Według ONZ populacja stulatków na świecie liczyła w 2013 roku 441 tysięcy, a do 2050 roku ma
wzrosnąć do 3,4 miliona.

Źródło: www.pap.pl
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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